
Comune  di  Scicli
Provincia Regionale di Ragusa

SETTORE TECNICO
Servizio Programmazione e Progettazione

                       
                                      REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

       N.   136                                 DEL   02/07/2014  
  

OGGETTO:  Designazione membro  effettivo della  commissione per l’espletamento della 
gara di  avviso pubblico finalizzato all’acquisizione di profili professionali per l’affidamento 
di incarico esterno relativo alla redazione del piano d'azione per l'energia sostenibile "PAES". 
CUP: E41H14000040002 - CIG: Z2C0F364E2 

IL CAPO SETTORE

Considerato che  con  propria  determina  n.119  del  18.06.2014  è  stato  approvato  avviso 
pubblico  finalizzato  all’acquisizione  di  profili  professionali  per  l’affidamento  di  incarico 
esterno relativo alla redazione del piano d'azione per l'energia sostenibile "PAES”;      
Visto l’art.  16  del  vigente  regolamento  dei  contratti,  approvato  con  atto  del  Consiglio 
Comunale  n.  78  del  28/06/1996  e  modificato  con  successivo  atto  consiliare  n.  9  del 
22/02/1999,  il  quale  stabilisce  la  composizione  delle  commissioni  di  gara  per  le  aste 
pubbliche e licitazioni private del Comune;
Considerato che è stata stabilita la data di svolgimento della gara finalizzata all’acquisizione 
di profili professionali per l’affidamento di incarico esterno relativo alla redazione del piano 
d'azione  per  l'energia  sostenibile  "PAES” per  il  giorno  02/07/2014,  pertanto  occorre 
provvedere  in  merito  designando  il  responsabile  dell’unità  organizzativa  chiamato  ad 
assumere le funzioni  di membro effettivo della relativa commissione di gara,
Vista la determina Sindacale n. 7 del 28/02/2014, con la quale sono stati conferiti gli incarichi 
per le posizioni organizzative dell’Ente;
Visto l'art. 184 del D.L.vo 267 del 18.08.2000;
Visto l'art. 48 del vigente Statuto Comunale;

DETERMINA

1) – Di designare l’Ing. Calvo Salvatore, quale presidente di gara;

2)  -  Di  designare  l’Ing.  Pisani  Andrea,  quale  membro  effettivo  della  commissione  per 
l’espletamento della gara indicata in premessa;

2) - Di dare atto che i componenti della commissione sono:
Ing. Calvo Salvatore                            -  Presidente
Ing. Pisani Andrea                               -  Componente
Dott.ssa Maria Rosa Portelli                - Componente con funzioni di segretario 
verbalizzante;

3) - Di trasmettere copia della presente ai componenti della commissione.

                                                                          IL CAPO SETTORE 
                                                    F.to   (Ing. Guglielmo Spanò)

Det.n.136-2014 Determina commissione gara_PEAS.doc


